
BY 2925 BY 880 BY 3402 BY 3468 TH 7373

OP 2850 OP 846 OP 3275 OP 3370 BY 7258

BD 0 BD 0 BD 0 BD 0 OP 5941

BL 0 BL 0 BL 0 BL 0 BD 0

BR 0 BR 0 BR 0 BR 0 BL 0

HH 0 HH 0 HH 0 HH 0 BR 0

HS 0 HS 0 HS 0 HS 0 HH 0

MV 0 MV 0 MV 0 MV 0 HS 0

ND 0 ND 0 ND 0 ND 0 MV 0

NS 0 NS 0 NS 0 NS 0 ND 0

NW 0 NW 0 NW 0 NW 0 NS 0

PF 0 PF 0 PF 0 PF 0 NW 0

RH 0 RH 0 RH 0 RH 0 PF 0

SA 0 SA 0 SA 0 SA 0 RH 0

SB 0 SB 0 SB 0 SB 0 SA 0

SC 0 SC 0 SC 0 SC 0 SB 0

ST 0 ST 0 ST 0 ST 0 SC 0

TH 0 TH 0 TH 0 TH 0 ST 0

WF 0 WF 0 WF 0 WF 0 WF 0

WT 0 WT 0 WT 0 WT 0 WT 0

BY 2727 SC 77 TH 1046 BY 1110 SC 2137

OP 2540 OP 51 BY 1040 SC 1033 BY 2111

TH 1802 BY 51 OP 511 TH 750 BD 0

BD 0 TH 46 BD 0 OP 554 BL 0

BL 0 BD 0 BL 0 BD 0 BR 0

BR 0 BL 0 BR 0 BL 0 HH 0

HH 0 BR 0 HH 0 BR 0 HS 0

HS 0 HH 0 HS 0 HH 0 MV 0

MV 0 HS 0 MV 0 HS 0 ND 0

ND 0 MV 0 ND 0 MV 0 NS 0

NS 0 ND 0 NS 0 ND 0 NW 0

NW 0 NS 0 NW 0 NS 0 OP 0

PF 0 NW 0 PF 0 NW 0 PF 0

RH 0 PF 0 RH 0 PF 0 RH 0

SA 0 RH 0 SA 0 RH 0 SA 0

SB 0 SA 0 SB 0 SA 0 SB 0

SC 0 SB 0 SC 0 SB 0 ST 0

ST 0 ST 0 ST 0 ST 0 TH 0

WF 0 WF 0 WF 0 WF 0 WF 0

WT 0 WT 0 WT 0 WT 0 WT 0

JVR Rückkampf Suhl 2016

1.10 Luftgewehr 1.20 LG 3x20 1.40 KK 3x20 1.80 KK liegend 5.20 Bogen Recurve

2.10 LP 2.16 MLP 2.20 Freie Pistole 2.30 SFP 2.40 KK SpoPi



# Name Vorname Verband Jahrgang M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Weiß Julia BY 1999 j 94 97 99 97 91 95 573 Junioren

2 Lechner Sara BY 1999 j 96 98 98 95 92 94 573 Junioren

3 Ulbrich Maximilian BY 2000 j 94 94 97 98 91 94 568 Jugend

4 Zirfaß Alisa BY 2001 j 94 94 96 99 92 92 567 Jugend

5 Ulbrich Johannes BY 1999 j 95 93 98 95 89 93 563 Junioren

6 Back Antonia BY 2000 j 93 97 93 92 93 90 558 Jugend

7 Neudecker René BY 1998 n 95 88 98 95 94 88 558 Junioren

8 Neumann Florian OP 1999 j 93 95 98 99 87 83 555 Junioren

9 Steger Marc OP 2001 j 97 93 96 90 86 91 553 Jugend

10 Walter Pascal BY 2000 n 91 93 93 97 84 94 552 Jugend

11 Pühl Johanna OP 2001 j 91 91 94 94 88 90 548 Jugend

12 Hartl Bastian OP 2001 j 89 93 94 95 89 83 543 Jugend

13 Pentner Anna OP 1998 j 87 86 92 97 90 87 539 Junioren

14 Ehrenstraßer Theresa OP 2001 j 91 86 90 94 86 90 537 Jugend

15 Kopietz Melissa OP 2000 n 88 91 89 92 82 81 523 Jugend

KK 3x20

JVR_Suhl_2016 1.40 KK 3x20



# Name Vorname Verband Jahrgang M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Weiß Julia BY 1999 j 96 98 100 99 96 99 588 Junioren

2 Lechner Sara BY 1999 j 97 91 98 100 100 97 583 Junioren

3 Neudecker René BY 1998 j 96 97 97 97 96 98 581 Junioren

4 Neumann Florian OP 1999 j 95 98 95 98 97 96 579 Junioren

5 Zirfaß Alisa BY 2001 j 96 94 99 92 97 99 577 Jugend

6 Ulbrich Johannes BY 1999 n 96 98 95 91 95 97 572 Junioren

7 Walter Pascal BY 2000 j 97 95 95 95 94 95 571 Jugend

8 Ulbrich Maximilian BY 2000 j 96 90 97 96 95 94 568 Jugend

9 Pentner Anna OP 1998 j 95 93 89 93 95 98 563 Junioren

10 Pühl Johanna OP 2001 j 89 96 95 93 97 93 563 Jugend

11 Ehrenstraßer Theresa OP 2001 j 93 95 92 91 91 96 558 Jugend

12 Hartl Bastian OP 2001 j 89 93 95 97 89 91 554 Jugend

13 Kopietz Melissa OP 2000 j 89 95 94 91 93 91 553 Jugend

14 Steger Marc OP 2001 n 95 92 87 93 90 95 552 Jugend

15 Back Antonia BY 2000 n 92 93 93 90 88 90 546 Jugend

KK Liegend

JVR_Suhl_2016 1.80 KK liegend



# Name Vorname Verband Jahrgang M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1 Lechner Sara BY 1999 j 97 99 100 99 395 Junioren

2 Back Antonia BY 2000 j 97 97 100 100 394 Jugend

3 Ulbrich Johannes BY 1999 j 97 99 98 99 393 Junioren

4 Neudecker René BY 1998 j 98 99 99 96 392 Junioren

5 Hiebl Katharina OP 1999 j 98 98 97 97 390 Junioren

6 Käsz Petra OP 2001 j 98 97 96 97 388 Jugend

7 Ulbrich Maximilian BY 2000 j 97 98 94 97 386 Jugend

8 Neumann Florian OP 1999 j 97 97 98 94 386 Junioren

9 Zirfaß Alisa BY 2001 j 97 95 97 96 385 Jugend

10 Macht Katharina SC 2001 n 97 94 96 97 384 Jugend

11 Walter Pascal BY 2000 n 95 97 93 98 383 Jugend

12 Weiß Julia BY 1999 n 95 98 92 97 382 Junioren

13 Ehrenstraßer Theresa OP 2001 j 94 97 96 95 382 Jugend

14 Hartl Bastian OP 2001 j 94 94 97 95 380 Jugend

15 Pentner Anna OP 1998 j 95 96 93 93 377 Junioren

16 Kopietz Melissa OP 2000 n 95 95 91 94 375 Jugend

17 Pühl Johanna OP 2001 n 94 92 94 93 373 Jugend

18 Reuter Maxi SC 2000 n 96 95 90 89 370 Jugend

19 Steger Marc OP 2001 n 90 94 87 90 361 Jugend

20 Bauer Simon BY 2002 j 97 98 195 Schüler
21 Frick Marie-Sophie BY 2002 j 97 96 193 Schüler
22 Klein Natascha BY 2002 j 97 95 192 Schüler
23 Sturm Hannah BY 2002 n 95 94 189 Schüler
24 Zimmermann Elena OP 2002 j 92 93 185 Schüler
25 Herrmann Miriam OP 2003 j 89 95 184 Schüler
26 Merkl Selina OP 2002 j 87 91 178 Schüler
27 Spandl Lukas OP 2004 n 88 87 175 Schüler
28 Rumpler Paul OP 2002 n 84 89 173 Schüler
na Draßdo Emilia SC 1999 n Junioren

Luftgewehr

JVR_Suhl_2016 1.10 LG



# Name Vorname Verband Jahrgang M j/n 1 2 3 Gesamt Klasse

1 Frick Marie-Sophie BY 2002 j 98 100 97 295 Schüler
2 Bauer Simon BY 2002 j 100 99 96 295 Schüler
3 Klein Natascha BY 2002 j 97 100 93 290 Schüler
4 Rumpler Paul OP 2002 j 95 98 93 286 Schüler
5 Merkl Selina OP 2002 n 93 97 95 285 Schüler
6 Spandl Lukas OP 2004 j 95 99 91 285 Schüler
7 Sturm Hannah BY 2002 n 92 99 89 280 Schüler
8 Herrmann Miriam OP 2003 j 94 93 88 275 Schüler
9 Zimmermann Elena OP 2002 n 92 96 87 275 Schüler

LG 3x10

JVR_Suhl_2016 1.20 LG 3x10


